
 

Autoriteti  Kontraktor:________________ Nr.Ref_____________

Nr. Objekti i prokurimeve
Fondi limit i 

pergjithshem
Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime Shpenzime

1 Blerje pajisje zyrash 333,333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

2 Blerje pajisje kompjuterike 500,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

3 Kancelari 323,904 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

4 Tonera 200,800 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

5 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 99,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

6 Sherbime te printimit dhe Publikime 320,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

7 Sherbim  polici private 3,669,670 Gjate vitit Kërkesë me propozim Buxheti I Shtetit

8 Siguracion automjete 206,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

9 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 25,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

10 Karburant (Automjete,sistem ngrohje, gjenerator) 792,792 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

11 Mirembajtje mjeti 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

12
Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura 99,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit  

13 Sherbime nga te trete elektrike 500,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

14 Sherbime nga te trete UKT 74,834 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

15 Sherbime nga te trete telefonike Celular 200,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

16 Sherbime nga te trete telefonike Fiks & Nr. Jeshil 100,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

17 Udhetim i brendshem 166,667 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

18 Udhetim jashte shtetit 833,333 Gjate vitit Blerje sistem dinamik bileta dhe dieta Buxheti I Shtetit

19 Taksa bashkie 13,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

20 Taksa mjeti 10,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

21 Fond per transferta 10,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

22 Pagese Fee per EQUINET 2022-2023 250,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

23 Abonime ne shtyp, posta dhe sherbimi korrier 300,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

24 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve elektronike 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

25 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve elektronike 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

26 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve hidraulike 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

27 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve elektrike 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

28 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

29 Shpenzime per sherbime hostim me faqe WWW 82,917 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

30 Mirëmbajtje RAMPE 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

31 Mirmbajtje dhe riparime  te vogla ndertese 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

32 Dezinfektim 66,667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

33 Shpenzime Pritje percjellje 94,958 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 100000 Buxheti I Shtetit

34 Shpenzime per qera e takime institucionale 361,459 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

35 Shpenzime per honorare 200,000 Gjate vitit Kontrata dhe shërbime Buxheti I Shtetit

36 Transport funksionar 200,000 Gjate vitit Buxheti I Shtetit

TVSH shpenzime operative 2,000,000 Gjate vitit Buxheti I Shtetit

TVSH investime 166,667 Gjate vitit Buxheti I Shtetit

T O T A L I 1,000,000 12,000,000

Specialist Financ-Buxhet
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 INSTITUCIONI:  KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI
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